AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 #9

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 781 | 30/03/2022 2.375,00

IL CASSIERE VIATRON SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' N.1/7B

16156 GENOVA/PEGLI VOLTRI (GE)
Partita IVA: 03739140105 C.F. 03739140105

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemilatrecentosettantacinque e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DI SONDRIO AG.2 GENOVA [BAN: 1T5150569601402000002192X85

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 234 del 22/12/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
234 CIG Z3433D0B7F

IMPORTO LORDO 2.375,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.375,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.375,00
RISULTANZE | ] o T
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL DIRJ TE ANM.VO ETTORE IL PRESIQENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6387537301 Data SDI: 22/12/2021 20:37
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
VIATRON S.R.L. AMAT S.P.A.
VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 1/7 B VIA CESARE BATTISTI 657
16156 - GENOVA/PEGLI VOLTRI - GE - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T03739140105 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 03739140105 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
Dati Fattura
Natura Documento Num70 Data Importo Totale
Fattura 234 2021-12-22 EUR 2.897,50
Causale
Fattura

Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizione U.M. Qta Pr. Unitario  Pr. Totale IVA
INTERVENTI NS INTERVENTO TECNICO IN LOCO SU IMPIANTO NR 1 2.375,00 2.375,00 22%
TECN YOUPARK C/O PARCHEGGIO EXARTIGLIERIA
DESCRITTIVO  IN RIFERIMENTO VS PROT. N° 141/2021 DEL (N2.2)

09.11.2021
DESCRITTIVO — VS CIG: Z3433D0B7F — _ ] (N2.2)

T e =
o130

Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) ha al 22% a carico cliente (art.17-ter) 22 % 2.375,00 522,50
N2.2 (Non soggette - altri casi) 0% 0,00 0,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo \/

Cod. Pag. BONGO Bonifico 2022-02-22 EUR 2.375,00 IT51S0569601402000002192X89



Dati Trasmittente: [T04228480408 - Progressivo Invio: 0000000912

Versione Style 2.9.0



FATTURAELETTRONICA Id SDI1: 6387537301 Data SDI: 22/12/2021 20:37

Formato Tr_asm‘ssione: FPR12

Mittente Destinatario
VIATRON S.R.L. | AMAT S.P.A.
' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 1/7 B VIA CESARE BATTISTI 657
16156 - GENOVA/PEGLI VOLTRI - GE - IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T03739140105 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03739140105 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
Dati Fattura
Natura Documento Numero | Data . Importo Totale
Fattura 234 | 2021412:22 ' EUR2.897,50
| Causale
. Fattura

| Dati ordine acquisto

' Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
Articolo Descrizione UM Qta Pr. Unitario = Pr. Totale IVA
INTERVENTI NS INTERVENTO TECNICO IN LOCO SU IMPIANTO NR 1 . 2.375,00 2.375,00 2%
TECN YOUPARK C/O PARCHEGGIO EX ARTIGLIERIA
DESCRITTIVO = IN RIFERIMENTO VS PROT N° 141/2021 DEL (N2.2)
09.11.2021
DESCRITTVO — VS CIG: Z3433D0B7F — . ' (N2.2)
2 \ AL
1. ORAPPEE, | 1 VT oo s ‘-gl
5 1% DIC. 200§
' n:"’l\ ™M RE ~GIS _W_:;—;;-_-:::-‘—"—-—
" Dati Riepnogo
NaturaIEsiglblllta IVA - Al lVA Imponlblle X Imposta
: S (sc:ssnone dei pagamentl) Iva al 22% a carico cllente (art 17-ter) 2% | 2.375,00 522,50
N2.2 (Non soggette - altri casi) 0% 0,00 ‘ 0,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento " Modalita . Data Scadenza | Importo | Istituto | IBAN
Pagamento oompleto

Cod. Pag BONG0 . Bonifico 2022-02-22 . EUR2.375,00 T5150569601402000002192>89



UFFICIO CONTRATTI! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr.Rep.n* === del
Gosvatl, e 1AL b BCrdel SRR, -
Determ.AD.0®  dl === 00
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
DATA FIRMA

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ' 7 e i | e e
Delb.CA.n. ~  del S .l
Delb.CAn. ~ dol
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamerﬁoyresur'na' I B Y N7 FIRMA DEL RESPONSABILE
: per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

P
A=

g[ supervisione
o] Tk
\J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

a ~
PAGAMENTO 60 GG

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL NSABILE

A8/1/22 | ——tf"
il i, IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL ONSABIL
/( ,//./5 — —
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:" 7 / \
verifica conferimento incarico S L i

Conferimentodel ..........cooovveveeenennn... Prot..oooeeiie

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

iMP _LL (/2021

MN /2021

Controllo eseguito da: \’ ?\
Q N =N AN

ol -ol.70

Ditta: \/ (A ToW
Presente in s Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
commessa :
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
o -
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno 5S¢ Se0Yy §-1o%| S|
Ol
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” . € 2085 l P i a/
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
5. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
6. "“Rapporto dilavoro o documento da cui si evince
che lattivita/servizio sia stata effettuata
7. Richiesta estrazione Ditta:
; & o) il ([P
8. Altro: cottodnqQLeor € rn(L L4 mé?é%l h-te- % %—J
9. Altro: Q/ﬁ pﬂg@\ro | NTER VENM S7 pad 6’\/
10. Altro:
firma Data Note:

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 3 }_\

Data fattura: '22 gl d Q!

Importo: 2‘37-3’ Qv

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

Data

15/

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documentazione” ] Data: 09/02/2018 J
pa

g. 1




VIATRON s..
Via Martri della Liberta. 177
16156 - GENOVA

RAPPORTO DI INTERVENTON’B del 30/ 11 ;7 2021

IN’ Commessa AMAT - Taranto

Tipo intervento (*)

e

Impianto Ingresso , Uscita, Cassa automatica, Concentratore, Centralizzazione

Descrizione del lavoro eseguito:
Verifica dei collegamenti tra Colonnina di ingresso, Colonnina di uscita, Cassa e Concentratore
verificata I'impossibilita di ripristinare il corretto funzionamento del concentratore viene eliminato
| Eseguito e collaudato il collegamento diretto tra colonnina di uscita e cassa
Allineato la taglierina della stampante di ingresso
Eseguito aggiornamento del software cassa automatica e modificato le tariffe del parcheggio come
richiesto dal cliente
Verificato il corretto collegamento della scheda contaposti si & appurato il non funzionamento della stess
Spiegato come poter modificare il numero dei posti occupati tramite centralizzazione
Si consiglia I'installazione del riscaldatore nella colonnina di ingresso - la sostituzione della scheda
contaposti - I'acquisto di un tastierino di programmazione.

A e B B A e O e e e S R A

Parti di ncambio sostitutte
Q.ta Descrizione Matricola | R(") | G(*) | V(") | S(*)

Matenale
Consegna-

Maternale
Ritirato

Mezzo usato

Inizio Intervento Fine Intervento
I Ora part. | Ora am Data Oma Ora part. Ora arr Data Ora Ore intervento
06,30 | 10,30 | sor1z021 | 11,00 16,30 20,30 son12021 | 16,30 5,30 8,00

Km segnati dail'auto alla partenza — Km segnati dail auto al rientro in sede _

\ Fima de! leur Si dichiara che i lavaro @ slab eseguito a regola ¢ ane e che sono stali con-
[ rollati | matenai ed il tempo stjpiegati

7412
Timbro e firma del Cliente Tg

A 00146330733

(*) A contratto manutenzione. B: gestione area: C: atm
Ma 850 1 Radpono nisrvento rev O

("YR: roarazone acagamentt G’ aaranza vV vendta S sosttunone n atiesa d venfica deda aararTa



0020851/2021 del 09/11/2021 13:51:54

Protocollo In uscita n.

Amat S.p.A.

WS#A

Azienda per la Mobilitd neli'Area di Taranto

Spett.le
Lavoro IMP. 141/2021 de! 09.11.2021 VIATRON
Via Martiri della liberta, 1

16156 Genova

OGGETTO: ORDINE PER INTERVENTO TECNICO SU IMPIANTO YOUPARK C/O PARCHEGGIO EX ARTIGLIERIA
CIG Z3433DOB7F

In riferimento a Vs comunicazione pec del 4/11/2021 con allegato preventivo n 5103/21/me del 18/10/2021,
inerente INTERVENTO TECNICO SU IMPIANTO YOUPARK C/O PARCHEGGIO EX ARTIGLIERIA, si autorizza
intervento ritenendo congrue le due giornate lavorative previste; pertanto si emette ordine per un importo di €

2.375,00 + IVA.

Eventuali costi aggiuntivi ci saranno comunicati direttamente e conseguentemente autorizzati dopo ns

benestare tecnico.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine. (Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 - Fattura tra
privati/Codice destinatario: SWKIP7T).

Vi comunichiamo, inoltre, che AMAT S.p.A. & affidataria della gestione del parcheggio in oggetto. Pertanto ogni

comunicazione, preventivo e/o accordi commerciali saranno stipulati direttamente dalla scrivente, mentre gl

aspetti tecnici saranno direttamente concordati con la ns area tecnica.

Rif.: Ing. Domenico

Direzione Tecnica: Ing.

< M.—Q____,
re Generale f.f.
ietro Carallo
. 0’24 \‘Q_-——

K YMA Atienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Batisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7734247
AMAT SPA www.amat.taranto./t - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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POSTA CERTIFICATA: Nota prot. 0162694 del 4 nov 2021 - Richi...

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Nota prot. 0162694 del 4 nov 2021 - Richiesta di ripristino
del funzionamento Parcheggio ex Artiglieria

Mittente: "Per conto di: pm.serviziotraffico.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it” <posta-
certificata@pec.rupar.puglia.it>

Data: 04/11/2021, 16.03

A: amat@pec.amat.ta.it

CC: sindaco@comune.taranto.it, segretariogenerale@comune.taranto.it,
assessoreciraci@comune.taranto.it, comandante.pm@comune.taranto.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 04/11/2021 alle ore 16:03:36 (+0100)

il messaggio "Nota prot. 0162694 del 4 nov 2021 - Richiesta di ripristino del
funzionamento Parcheggio ex Artiglieria"

& stato inviato da "pm.serviziotraffico.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

sindaco@comune.taranto.it

segretariogenerale@comune.taranto.it
assessoreciraci@comune.taranto.it

comandante.pm@comune.taranto.it

Il messaggio originale & incluso in ailegato

Identificativo messaggio: 202111041603350100.0984.pech2@pec.rupar.puglia.it

— postacert.eml

Oggetto: Nota prot. 0162694 del 4 nov 2021 - Richiesta di ripristino del funzionamento
Parcheggio ex Artiglieria

Mittente: "PEC Servizio Traffico PL Taranto”
<pm.serviziotraffico.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it>

Data: 04/11/2021, 16.03

A: amat@pec.amat.ta.it

CC: sindaco@comune.taranto.it, segretariogenerale@comune.taranto.it,
assessoreciraci@comune.taranto.it, comandante.pm@comune.taranto.it

Con la presente si invia nota di cui al prot. 0162694 del 04/11/2021, di richiesta del ripristino dello stato di
funzionamento degli impianti per la movimentazione delle barriere di ingresso e uscita del Parcheggio ex
Artiglieria.

Cordiali saluti,

Direzione Polizia Locale e Protezione Civile

Servizio Mobilita e Traffico

0994581226

— Allegati:

1di2 04/11/2021, 16.06



POSTA CERTIFICATA: Nota prot. 0162694 del 4 nov 2021 - Richi...

daticert.xmi 1,3 kB
postacert.eml 3,5MB
5102_21 - YP - Relazione sopralluogo effettuato impianto YP di Siam Sud 229 kB
...pdf

5103_21 - YP - Offerta economica intervento tecnico YP - Comune di 201 k8
Taran....pdf

nota prot. 0162694 del 4 nov 201.pdf 2,1 M8

2di2 04/11/2021,16.06



V/ATRO

"ir-*‘\.:.r , parking

Spett.le
Comune di Taranto
Prot. N. 5102/21/me Direzione Polizia Municipale
Caserma Francecso Gallo
Genova, 18.10.2021 Via Action 77

email: sd.polizia.municipale@comune.taranto.it

Alla c.a. Dott. Matichecchia Michele

Oggetto: Relazione di sopralluogo su impianto YouPark installato nel parcheggio Ex Arti-
glieria di Taranto.

Con la presente, facendo riferimento alla Vostra richiesta, Vi confermiamo che il nostro incaricato
Sig. Michele Marzulli della 2M SISTEMI Via Lucera 9 in Modugno (BA) ha eseguito un sopralluogo
presso il parcheggio sito a Taranto, denominato Ex Artiglieri, con il signor Francesco, tecnico
dellAMAT di Taranto, durante il quale sono stati aperti e visionati armadi, colonnine In-Out, arma-
dietti contenenti elettroniche, cassa automatica e barriere.

Da tale sopralluogo &€ emerso quanto segue:

+ Sono state trovate 3 + 3 (sei) fotocellule installate sulle barriere sia di ingresso che di usci-
ta.

* Sono stati inseriti dei telecomandi per I'apertura e la chiusura delle barriere.

Negli impianti a barriere con pagamento della sosta non si possono inserire sistemi o apparati che
comandino direttamente la movimentazione delle barriere: cid consentirebbe da una parte I'utilizzo
fraudolento dell'impianto (come ad esempio far uscire una vettura coprendo la fotocellula o0 coman-
dandone I'apertura col telecomando) e, dall'altro, priverebbe il sistema del controllo completo sugli
ingressi e uscite confondendo il contatore di auto presenti che darebbe il parcheggio vuoto o pie-
no basandosi su dati non affidabili. Naturalmente ci sarebbero anche conseguenze sulla contabilita
degli incassi.

I varchi veicolari devono essere vietati ai pedoni da apposita segnaletica. Le barriere elettromec-
caniche sono dotate di un sistema “autoreverse” che fa invertire automaticamente il moto quando
nella movimentazione viene incontrato un ostacolo; tale sistema & normalmente sufficiente ad evi-
tare che le vetture patiscano dei danni. In ogni caso la presenza di masse metalliche blocca la mo-
vimentazione delle aste.

A noi, infine, risulta da svariate conversazioni telefoniche con i nostri tecnici, che I'impianto fosse
perfettamente funzionante.

Si coglie I'occasione per porgerVi i nostri pit distinti saluti.

Sede : VIATRON srl,16156 Genova, Via Martiri della Liberta, 1 - CF 03739140105 — CCIAA 37459(
Tel. 010 6981302 — Fax 010 6982686 — info@viatron. it
apit 3¢




V/ATRO

design for parking
Spett.le
Comune di Taranto
Prot. N. 5103/21/me Direzione Polizia Municipale

Caserma Francecso Gallo
Genova, 18.10.2021 Via Action 77
email: sd.polizia.municipale@comune.taranto.it

Alla c.a. Dott. Matichecchia Michele

Oggetto: Offerta economica intervento tecnico in loco su impianto YouPark installato nel
parcheggio Ex Artiglieria di Taranto.

Con la presente, facendo riferimento alla Vostra richiesta, Vi trasmettiamo la nostra migliore offerta
per un intervento tecnico sul Vostro impianto “Ex Artiglieria Taranto™:

Lintervento verra effettuato ai Costi definiti nelle Tabelle Anima Qualifica Tecnici in particolare:
4a. Per ogni giornata di assenza dalla sede comprese quelle di viaggio o per sopralluogo

€ 745,00 + IVA
4d. Diaria (Per ogni giornata di assenza dalla sede)

€ 150,00 + IVA
Costo di trasferimento viaggio andata e ritorno (rif. Sede di Napoli):

€ 585,00 + IVA

Riteniamo che siano sufficienti due giornate lavorative di un addetto. Eventuali sostituzioni o ripa-
razioni di componenti non funzionanti, in quanto fuori garanzia, saranno fatturati a consuntivo se-
condo il listino in vigore.

* Pagamento: 30 gg. d.f.
* Data intervento: da concordare con il ns Ufficio Tecnico (Ing. Andrea Gobbi)

La presente proposta & sottoposta alle condizioni particolari sopra indicate, nonché a tutte le “Con-
dizioni generali di vendita” allegate alla presente, che si intendono da Voi conosciute e che si ap-
provano con la seguente sottoscrizione.

L'ordine si riterra valido se il preventivo definitivo unitamente alle condizioni generali di vendita alle-
gate vengono inviate firmate in ogni loro parte per accettazione.

Cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri pits distinti saluti.
‘ Data e firma per accettazione

Sede : VIATRON srl, 16156 Genova, Via Martiri della Liberta, 1 - CF 03739140105 — CCIAA 37459(
Tel. 010 6981302 - Fax 010 6 >

36 — info@viatron. it



